MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

[ —

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

ne_23-01441

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours

direct de recrutement de quatre-vingt-quinze (95) éléves Attachés
d'Intendance Scolaire et Universitaire, session 2023,

Ouagadougou, leU 3 NOV 2023

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

Ce sont :
ATTACHES D’ INTENDANCE SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
1° KANAZOE OUMARQU 002612-035-03 BB002375 08/08/98
1° DA SEBETETE ARMEL 015633-035-13 B15004534 16/08/02
3° SENEME KOUDOUSE 028480-035-09 B7843152 09/12/99
3° SAWADOGO ELIE 045156-035-09 B10868061 24/10/00
5° SAWADOGO AGNES 008543-035-03 B4603412 20/01/93
5° AZOUMANA NEBIE 084765-035-03 B4854177 03/04/93
5° OUEDRAOGO RAYANGNEWENDE OLIVIER 015814-035-03 B14058766 11/05/92
8° KIENDREBEOGO PALINGWENDE SENI 076759-035-03 B10098981 31/12/90
8° YAMEOGO OUAMBI DANIEL 012179-035-06 B18531999 31/12/96
8° MEDA FABRICE 018526-035-06 B7703178 13/01/98
8° SIRI OUSMANE 010463-035-09 B10702012 22/01/95
8° DABIRE KO 078938-035-03 B9075716 08/05/95
8° ONADJA KANFIDO 006804-035-06 B13694329% 31/12/94
8° ZONGO OUMAROU 046470-035-06 B14712215 26/06/99
8° BAMA SALIA 004687-035-09 B15397246 31/12/01
8° KONATE MAMADOU JEAN-PAUL 054757-035-09 B14096935 08/02/94
17° DIENDERE PAHINI EMILIENNE 034821-035-09 B11926742 31/12/86
17° WAONGO BOUKARE 031751-035-04 B10937842 31/12/94
17° OUEDRAOGO PEGWENDE FERNAND 000794-035-09 B8625540 27/06/97
17° ZEBA ABDOUL FATAO 002603-035-09 B10809264 31 /05/01
17° WEREM HAMADOU 035629-035-03 B14835498 31/12/93
17° LY KHALED 033455-035-03 B8031290 12/09/97
17° SAWADOGO RENE 006400-035-09 B7409383 03/01/99
17° ZOMA ALICE 044839-035-03 B15893609 17/12/91
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ATTACHES D’INTENDANCE SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE

ADMIS

NOM ET PRENOM (s)

SINARE IRISSA

SAWADOGO ADAMA

BAMOGO JEAN-MARIE

TINDANO DIATAGA HIPPOLYTHE
BOUSSIM AKILA

DIALLO MIKAILOU AHMED
BONKOUNGOU MARIAM

ZEMBA WENGUETTA JULIEN
NAKQULMA LEONCE

QUEDRAOGO GOARMA

KABORE SIMON

TRACRE LUCI BARTHELEMY
BAMBARA MARTHE

BAMOCGO NABONSWENDE

KOINDA IBRAHIM

KAMA KOLLE JOSEPH
OUEDRAOGO LOUCKMAN

NONKANE ROUKIATOU

MANDE HAROUNA

KABCRE AMIDQU

MORIBIGA OUNTENI

ZINA ZOMA FELICITE

BONI BERNARD

KABORE ISSOUF

SORE ABDOUL-AZIZ

OUEDRAOGO PAMOUSSA BARNABE
DIALLO SQUHAIBOU

DENE ISSOUF

YAMEOGO DELWENDE ARISTIDE R.MARTIAL
NEBIE BALIBI

DICKO SITTA

SANOGO AMI

DJENE ADAMA

LOMPO OUMPOUGINLA

DAKUYO ALFRED

TAOC ISSOUF

COULIBALY SOGOHOUN ACHILLE
SEDOGO NAFISSATOU
COULIBALY FQUSSENI

ZONGO DEOGRACIAS MATHILDE SIGAPINDA
ZONGO TEGAWENDE DIDIER
DIARRA FANTA ABHA

NIKIEMA BENJAMIN

SAWADOGOC DJIBRINA

019307-035-03
007455-035-09
005114-035-06
002333-035-03
012407-035-03
022001-035-03
007690-035-03
023082-035-07
020935-035-06
015424-035-03
013203-035-03
004987-035-09
007899-035-03
004847-035-03
013129-035-06
007414-035-09
036455-035-06
012451-035-03
007588-035-02
002658-035-03
024020-035-09
001543-035-01
024748-035-09
008521-035-06
039627-035-03
046499-035-03
019570-035-11
030160-035-03
009714-035-06
065477-035-06
003605-035-03
015729-035-089
014537-035-09
068188-035-06
005101-035-06
000569-035-09
034885-035-09
000800-035-03
000292-035-09
004212-035-03
033777-035-06
004326-035-09
014329-035-06
010012-035-09
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B8010205
B18346734
B18518378
B17284253
B7945954
B7567763
B10485068
B11064931
B18513218
B4587959
B7956173
B10447556
B11149979
B7952861
B15350875
B17930633
B9794700
B4482667
B7806772
B10338386
B10199389
B11065433
B12794625
B8105494
B7679006
B9185518
B13164525
B5364186
B14533358
B15124935
B9749262
B7670470
B17029729
B10784318
B10648603
B12225102
B9541636
B18509912
B13776273
B10122176
B8641066
B12307650
B15779495
B14855030

DATE NAISS.

31/12/94
04/06/95
05/07/96
12/08/96
22/08/99
17/01/00
23/05/90
31/12/91
05/06/96
31/12/%96
28/10/98
31/12/00
08/01/92
31/12/95
02/11/92
31/12/96
31/12/89
17/10/93
31/12/98
31/12/00
31/12/01
11/04/90
13/03/93
05/12/95
03/12/97
11/06/98
31/12/89
11/08/92
01/09/93
31/12/93
31/12/96
31/12/98
16/05/99
31/12/00
31/12/01
14/05/02
04/10/89
31/12/96
01/09/02
30/09/92
31/12/99
30/12/01
05/07/04
31/12/04
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ATTACHES D’INTENDANCE SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE

ADMIS

NOM ET PRENOM (s)

ZINA KORTIMI
GANSORE FATIMATA

DEDTOUBDA/SOULY P. M. LOUISE 1° J.

KAYALMA INES BERNARDINE WENDYAM
TIONO DIDIER

BARO SALI

BONKOUNGOU SIBIRI
OUEDRAOGO ABDOUL-RAHIM
NAMCUNTOUGOU JEREMIE
OUEDRAOGO MAMOUNATA
BARRY ABDOUL KARIM
DIALLO SALTIMATA

KAIN MICHAEL

OUEDRAOGO MANERE ELISE
TRAORE OUSMANE

OUALI AGUIMA CELINE
SAVADOGO WASSIATOU
OUEDRAQGO OUSSENI
GUISSOU CARINE

KOALA ZAILISSA

DARAMKOUM Z. SONIA GENEVIEVE

048192-035-09
033345-035-09
066779-035-03
008947-035-03
077122-035-06
013967-035-03
030896-035-06
042748-035-03
007401-035-03
040440-035-09
035255-035-09
013678-035-09
017596-035-06
002857-035-03
044509-035-09
017129-035-03
014037-035-03
008140-035-03
049703-035-03
056545-035-08
047131-035-03

SANKARA ZAHISSA 019057-035-03
DIANDA NAFISSATOU 0098353-035-03
OUOBA FOLDJOA 014242-035-03
DAMBINA LAURENT 079440-035-06
ZEBA ROKIATOU 044654-035-03
HOUEDE TEMONADIE 005108-035-09
Arrété la présente liste & 95 admis.
LISTE D'ATTENTE

NOM ET PRENOM (s)

BOURGOU DIABAROU

ZERBO CHEICK OUMAR
OUEDRAOGO/BOUGMA ASMON
DA BALOM-LORO

BADOLO DIEUDONNE

NEBIE SAMI DONOGAMA
DADIOCARI KOMPOA MAIMOUNA
RABO SITA

SANKARA IBRAHIM MOUSSA
SAMA NEBNOMA NATHALIE
YOUL SAMI RONALD

DERRA SAYDOU

018859-035-03
005144-035-09
009314-035-03
026913-035-03
016459-035-03
018202-035-03
033675-035-03
010904-035-03
018451-035-06
029824-035-02
001189-035-03
071723-035-09
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B14768879
B9484134
B11956401
B8813991
B18467883
B14984157
B17412897
B7592611
B8812483
B29056668
B9484169
B14362717
B10188912
B15798039
B11693111
B14549534
B7498401
B8780254
B5245611
B18542877
B8071648
B11409754
B8774185
B16666994
B7825314
B9359711
B39503236

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B10717841
B122950094
B13138242
B17873956
B13804534
B15084805
B18215902
B17331846
B16765409
B7639543

B8220748

B10311942

DATE NAISS.

31/12/87
31/10/98
01/11/95
16/04/97
31/12/01
18/11./91
31712/85
31/12/95
31/12/96
20/10/98
31/12/98
31/12/01
31/12/86
31/12/90
23/05/92
10/06/94
08/07/94
11/09/95
01/11/95
02/01/97
03/01/97
25/12/97
05/01/98
31/12/98
31/12/98
19/06/99
31/12/99

DATE NAISS.

31/12/99
20/09/03
04/07/89
31/12/92
31/12/93
31/12/93
24/01/95
15/05/95
09/07/95
12/07/95
31/12/96
26/03/97



ATTACHES D'INTENDANCE SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE

LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
13° RAMDE ALASSANE PAUL 057517-035-06 B8700558 31/12/97
14° SOULAMA SATOUMA NOUFOQU 047522-035-02 B7802828 06/01/98
15° SANKARA BOUREIMA 008502-035-06 B8851575 31/12/98
16° ZONGO IBRAHIM 015511-035-09 BS9334597 15/03/99
17° SANFO HARQOUNA 008885-035-03 B7883698 12/08/99
18° SAMA YEMPOAKA 016214-035-01 B10985904 03/03/01
19° ZOMA MATHIAS 019497-035-06 B13286823 31/12/87
20° RAMDE HAMIDOU 023198-035-09 B13253703 06/07/90
21° BERE TILADO CHRISTIAN 047318-035-03 B17489857 08/12/92
22° OUEDRAOGO FAOZIATOU 032424-035-03 B14883863 15/01/93
23° DEMBELE VIE 080694-035-09 B6372562 31/12/94
24° KARENBIRI AROUNA 002006-035-01 B9568888 06/10/96
25° GOUBA DAOGO 010193-035-03 B7571862 07/11/96
26° TAMBOURA ISSA 037497-035-03 B7640307 31/12/96
27° NAMOANO THOMAS 085074-035-03 B9960697 31/12/96
28° KAGONE RAKELGUIA RASMANE 082452-035-09 B18427617 31/12/97
29° BONZI PARFAIT 019728-035-09 B7591173 31/12/98

029419-035-03 B18467435 31/12/98
014590-035-06 B10330498 31/12/99%
082785-035-03 B9182921 31/12/99
051381-035-03 B13648491 15/05/00

30° DA BINOUEZIE CESAR

31° NEYA SALIF

32° YOUGBARE WENDTOIN DENIS
33° SAWADOGO DIEUDONNE

Arrété la présente liste & 33 nom(s).

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétayre Général




